præmissum, ac præstantes occupatoribus seu detentoribus ac administratoribus et conservatoribus hujusmodi, auxilium, consilium, vel favorem, singulares personæ, excommunicationis; si vero capitula, collegia, seu conventus, seu universitates extiterint, et ipsas civitates, castra, villas, et loca quæ in his culpabiliæ fuerint, ac etiam civitates, castra et loca, in quibus detentores et occupatores hujusmodi dominium obtinuerint temporale, si hujusmodi domini temporales in dimittendo bona prædicta, et restituendo illa magistro et fratribus hospitalis ejusdem, ipsius hospitalis nomine, obstaculum adhibebunt, et infra dictum mensem ab hujusmodi præmissis non duxerint, ut prædicitur, desistendum, tamdiu interdicti per nos latis sententiis subjacere: et nihilominus omnibus bonis, quæ a Romana, vel aliis ecclesiis quibuscumque tenent in feudum, fore privatos, seu privata, per omnia loca in quibus expedire videritis, denuncietis, et faciatis ab aliis nunciari; dictosque excommunicatos arctius evitari, donec super his congrue satisfecerint, et absolutionis meruerint beneficium obtinere: non obstante, si aliquibus a prædicta sit sede indultum, quod interdici, suspendi, vel excommunicari non possint per litteras apostolicas non facientes plenam et expressam, ac de verbo, &c. Contra etiam alios, si qui fuerint, per censuram ecclesiasticam appellatione postposita compescendo. Volumus autem, et apostolica auctoritate decernimus, quod a data præsentium sit vobis, et cuilibet vestrum, in predictis omnibus et singulis, potestas et jurisdictione attributa, ut ex nunc in eis, et eorum quolibet, ita libere procedere valeatis, ac si eadem jurisdictione per citationem vel modum alium perpetuata legitimum exstitisset, et quasi re non integra perpetuata præfata jurisdictione censeatur; quodque unusquisque vestrum, articulatum per collegarum suorum aliquem inchoatum, felicis recordationis Bonifacii Papæ VIII. prædecessoris nostri contraria constitutione cessante, prosequi libere valeat, etiam eodem collega vivente, nec impedimento aliquo præpedito, quoties et quando fuerit opportunum. Datum Viennæ, sexto Nonas Maii, pontificatus nostri anno septimo.

1848.

1312 d. 2 Maj.

Hessleby.

Biskop CARL i Linköping vidimerar Decani och Kapitlets i Upsala föregående skrifvelse om Franciscus Nicolai de Tibertis och hans uppdrag att samla heliga landshjälpen, samt befaller De-canus och Kapitlet i Linköping, att hafva allt i ordning, när han för närmnde ändamål infinner sig.

Orig. på perg. i Kongl. Bibl.